Fiyat Listesi ve Katalog
2020
KABLO MARKALAMA VE CİHAZ ETİKETLEME
Genel Özellikler
Cihaz ne işe yarar?
Özellikleri aşağıda belirtilen malzemelerin üzerlerine yazarak kabloların ve elektrik cihazlarının
markalanmasında kullanılırlar. Çıplak ağırlıkları sadece 2 kg΄dır.
Kaç çeşit printer cihazı modeli mevcut ve temel farklar nelerdir?

53,80
Yazıcılar
Liste
(EUR/Adet)
670,00
5
1.150,00
Renkli Daralan Makaronlar ve Pvc Tüpler
PVC Makaron - DIN 40621 B
Ürün Kodu
Ölçü
İç Çap(mm)
Et Kalınlığı
(mm) Renkler Ambalaj
(mt.)
FPVC021 2,1+0,3 0,4+-0,15 Siyah Beyaz,Sarı 500
FPVC026 2,6+0,3 0,4+-0,15 Siyah Beyaz,Sarı 500
FPVC031 3,1+0,3 0,4+-0,15 Siyah Beyaz,Sarı 500
FPVC036 3,6+0,3 0,4+-0,15 Siyah Beyaz,Sarı 500
FPVC041 4,1+0,3 0,5+-0,15 Siyah Beyaz,Sarı 400
FPVC046 4,6+0,3 0,5+-0,15 Siyah Beyaz,Sarı 400
FPVC051 5,1+0,3 0,6+-0,15 Siyah Beyaz,Sarı 300
FPVC061 6,1+0,3 0,6+-0,15 Siyah Beyaz,Sarı 300
FPVC071 7,1+0,3 0,7+-0,15 Siyah Beyaz,Sarı 200
2/1 Renkli Daralan Makaronlar (Kablo Etiketlemesi İçin-Yazısız)
Ürün Kodu Ölçü
Inch
Ölçü
(mm)
Daralmadan Önce
İç Çap(mm) Kablo Kesiti (mm2)
Ambalaj
(mt.)
FIDM0020XX 2,0 2,5 ±0,2 0,50-0,75 mm2 200
FIDM0024XX 3/32 2,4 3,0 ±0,3 0,75-1,00 mm2 200
FIDM0032XX 1/8 3,2 3,5 ±0,4 1,50 mm2 200
FIDM0035XX 3,5 4,0 ±0,2 2,50 mm2 200
FIDM0048XX 3/16 4,8 5,2 ±0,4 4,00 mm2 100
FIDM0064XX 1/4 6,4 7,0 ±0,4 6,00 mm2 100
Liste
(USD/mt.)
0,125
0,150